
XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CEAP-3F
Vitoria-Gasteiz ALAVA 29/07/17
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

1ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. HORA 20,6 kms:

MINIMA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER.

(hh:mm:ss) Llegada 1 FASE

1 80 IÑIGUEZ ARAMBURU, Izeia N AMIR IBA EL MOHA VS 10:47:15 10:49:20 10:50:26 1:20:26 15,58 0:01:06

2 82 SAINZ ORTIZ, Maria ACQUA VS 10:47:15 10:49:30 10:52:54 1:22:54 15,55 0:03:24

3 85 LAHERRAN FERNANDEZ, Roberto BAMBALINA DE CUETO CB 10:47:15 10:56:22 11:04:20 1:34:20 14,31 0:07:58

4 77 BARRIGA VELASCO, Pablo Isidoro BUCARE CL 10:47:15 10:56:13 11:04:34 1:34:34 14,34 0:08:21

5 76 BARRIGA SANTOS, Pablo DESDEMONA DEL CEA CL 10:47:15 10:56:15 11:04:36 1:34:36 14,33 0:08:21

6 84 ALBA GURPEGI, Roke CAM GALAN VS 10:47:15 11:05:52 11:11:06 1:41:06 12,89 0:05:14

7 78 DIEGO MARTINEZ, Nelida SHARON CB AECCA 10:47:15 11:09:57 11:12:43 1:42:43 12,37 0:02:46

8 74 BARRERAS AGUIRREOLEA, Oier HIDALGO VS 10:47:15 11:09:58 11:13:28 1:43:28 12,36 0:03:30

9 75 CRUZ VILLEGAS, Carlota MISTRAL VS 10:47:15 11:09:59 11:13:30 1:43:30 12,36 0:03:31

10 70 AMILIBIA GARAIZABAL, Libe KAT ZEFIRA DEL CERRO VS AECCA 10:47:15 11:14:30 11:22:06 1:52:06 11,83 0:07:36

11 83 VILA SABATA, Marc GENESIS DE VETONIA CT AECCA 10:47:15 11:19:55 11:22:12 1:52:12 11,24 0:02:17

12 79 IBAÑEZ GARCIA, Iratxe GINHGER VS AECCA 10:47:15 11:24:27 11:27:34 1:57:34 10,80 0:03:07

13 81 OYARZABAL CEBALLOS, Aintzane LEONIDAS POLVORILLO 0 10:47:15 11:27:07 11:30:18 2:00:18 10,55 0:03:11

14 72 ANAKABE BOLINAGA, Irati FRIKA VS 10:47:15 11:27:19 11:32:06 2:02:06 10,54 0:04:47

73 APARICIO ROMERO, Oscar SYRUIS VS 10:47:15 10:49:47 10:57:22 El. Metb 15,49 0:07:35

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CEAP-3F
Vitoria-Gasteiz ALAVA 29/07/17
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

2ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 20,6 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 2 F. 2 FASE RECUPER. TOTAL

1 80 IÑIGUEZ ARAMBURU, Izeia N AMIR IBA EL MOHA VS 11:30:26 12:47:41 12:49:57 12:51:45 1:21:19 15,54 0:01:48 0:02:54 2:41:45

2 82 SAINZ ORTIZ, Maria ACQUA VS 11:32:54 12:50:09 13:05:28 13:09:50 1:36:56 13,35 0:04:22 0:07:46 2:59:50

3 78 DIEGO MARTINEZ, Nelida SHARON CB AECCA 11:52:43 13:09:58 13:21:04 13:28:17 1:35:34 13,99 0:07:13 0:09:59 3:18:17

4 85 LAHERRAN FERNANDEZ, Roberto BAMBALINA DE CUETO CB 11:44:20 13:01:35 13:23:25 13:30:21 1:46:01 12,47 0:06:56 0:14:54 3:20:21

5 84 ALBA GURPEGI, Roke CAM GALAN VS 11:51:06 13:08:21 13:26:02 13:30:34 1:39:28 13,02 0:04:32 0:09:46 3:20:34

6 74 BARRERAS AGUIRREOLEA, Oier HIDALGO VS 11:53:28 13:10:43 13:31:01 13:35:47 1:42:19 12,67 0:04:46 0:08:16 3:25:47

7 75 CRUZ VILLEGAS, Carlota MISTRAL VS 11:53:30 13:10:45 13:30:59 13:35:48 1:42:18 12,68 0:04:49 0:08:20 3:25:48

8 70 AMILIBIA GARAIZABAL, Libe KAT ZEFIRA DEL CERRO VS AECCA 12:02:06 13:19:21 13:45:27 13:49:01 1:46:55 11,96 0:03:34 0:11:10 3:39:01

9 83 VILA SABATA, Marc GENESIS DE VETONIA CT AECCA 12:02:12 13:19:27 13:50:04 13:52:23 1:50:11 11,46 0:02:19 0:04:36 3:42:23

10 79 IBAÑEZ GARCIA, Iratxe GINHGER VS AECCA 12:07:34 13:24:49 14:00:51 14:03:55 1:56:21 10,91 0:03:04 0:06:11 3:53:55

11 77 BARRIGA VELASCO, Pablo Isidoro BUCARE CL 11:44:34 13:01:49 13:55:57 14:04:53 2:20:19 9,41 0:08:56 0:17:17 3:54:53

12 76 BARRIGA SANTOS, Pablo DESDEMONA DEL CEA CL 11:44:36 13:01:51 13:56:10 14:13:56 2:29:20 9,39 0:17:46 0:26:07 4:03:56

13 81 OYARZABAL CEBALLOS, Aintzane LEONIDAS POLVORILLO 0 12:10:18 13:27:33 14:12:57 14:17:40 2:07:22 10,08 0:04:43 0:07:54 4:07:40

14 72 ANAKABE BOLINAGA, Irati FRIKA VS 12:12:06 13:29:21 14:12:59 14:26:54 2:14:48 10,22 0:13:55 0:18:42 4:16:54

73 APARICIO ROMERO, Oscar SYRUIS VS

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CEAP-3F
Vitoria-Gasteiz ALAVA 29/07/17
Hora de Salida 9:30:00
Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

3ª FASE
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. 20,6 kms:

SALIDA HORA LLEGADA VET-GATE TIEMPO VELOC. RECUPER. SUMA TIEMPO

MINIMA (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) (hh:mm:ss) Media 3 F. 3 FASE RECUP. TOTAL

1 80 IÑIGUEZ ARAMBURU, Izeia N AMIR IBA EL MOHA VS 13:31:45 14:49:00 14:52:08 14:55:49 1:24:04 15,38 0:03:41 0:06:35 4:05:49

2 78 DIEGO MARTINEZ, Nelida SHARON CB AECCA 14:08:17 15:25:32 15:46:41 15:52:02 1:43:45 12,56 0:05:21 0:15:20 5:02:02

3 74 BARRERAS AGUIRREOLEA, Oier HIDALGO VS 14:15:47 15:33:02 15:53:30 15:59:45 1:43:58 12,65 0:06:15 0:14:31 5:09:45

4 75 CRUZ VILLEGAS, Carlota MISTRAL VS 14:15:48 15:33:03 15:53:31 15:59:47 1:43:59 12,65 0:06:16 0:14:36 5:09:47

5 83 VILA SABATA, Marc GENESIS DE VETONIA CT AECCA 14:32:23 15:49:38 15:55:53 16:00:05 1:27:42 14,80 0:04:12 0:08:48 5:10:05

6 85 LAHERRAN FERNANDEZ, Roberto BAMBALINA DE CUETO CB 14:10:21 15:27:36 15:48:10 16:04:02 1:53:41 12,64 0:15:52 0:30:46 5:14:02

7 84 ALBA GURPEGI, Roke CAM GALAN VS 14:10:34 15:27:49 15:56:28 16:07:36 1:57:02 11,67 0:11:08 0:20:54 5:17:36

8 70 AMILIBIA GARAIZABAL, Libe KAT ZEFIRA DEL CERRO VS AECCA 14:29:01 15:46:16 16:10:00 16:13:43 1:44:42 12,24 0:03:43 0:14:53 5:23:43

9 79 IBAÑEZ GARCIA, Iratxe GINHGER VS AECCA 14:43:55 16:01:10 16:12:45 16:19:14 1:35:19 13,91 0:06:29 0:12:40 5:29:14

10 81 OYARZABAL CEBALLOS, Aintzane LEONIDAS POLVORILLO VS 14:57:40 16:14:55 16:39:33 16:43:41 1:46:01 12,13 0:04:08 0:12:02 5:53:41

11 77 BARRIGA VELASCO, Pablo Isidoro BUCARE CL 14:44:53 16:02:08 16:39:23 16:51:21 2:06:28 10,79 0:11:58 0:29:15 6:01:21

12 76 BARRIGA SANTOS, Pablo DESDEMONA DEL CEA CL 14:53:56 16:11:11 16:39:31 16:51:23 1:57:27 11,71 0:11:52 0:37:59 6:01:23

13 72 ANAKABE BOLINAGA, Irati FRIKA VS 15:06:54 16:24:09 16:52:59 17:05:40 1:58:46 11,65 0:12:41 0:31:23 6:15:40

82 SAINZ ORTIZ, Maria ACQUA VS Retirado

73 APARICIO ROMERO, Oscar SYRUIS VS

M. Sánchez



XVI Raid de Vitoria-Gasteiz / Llanada Alavesa CEAP-3F

Vitoria-Gasteiz ALAVA 29/07/17 Kms.: 61,80

Hora de Salida 9:30:00

Descanso entre las Fases 0:40:00 0:40:00 0:00:00

VELOC.      DATOS TOTALES
Dorsal Jinete Caballo F. Territ. MEDIA

GLOBAL TIEMPO RECUPER. TIEMPO

(km/h) TOTAL MARCHA
5:08:50

1 80 IÑIGUEZ ARAMBURU, Izeia N AMIR IBA EL MOHA VS 15,50 4:05:49 0:06:35 3:59:14

2 78 DIEGO MARTINEZ, Nelida SHARON CB AECCA 12,93 5:02:02 0:15:20 4:46:42

3 74 BARRERAS AGUIRREOLEA, Oier HIDALGO VS 12,56 5:09:45 0:14:31 4:55:14

4 75 CRUZ VILLEGAS, Carlota MISTRAL VS 12,56 5:09:47 0:14:36 4:55:11

5 83 VILA SABATA, Marc GENESIS DE VETONIA CT AECCA 12,31 5:10:05 0:08:48 5:01:17

6 85 LAHERRAN FERNANDEZ, Roberto BAMBALINA DE CUETO CB 13,09 5:14:02 0:30:46 4:43:16

7 84 ALBA GURPEGI, Roke CAM GALAN VS 12,50 5:17:36 0:20:54 4:56:42

8 70 AMILIBIA GARAIZABAL, Libe KAT ZEFIRA DEL CERRO VS AECCA 12,01 5:23:43 0:14:53 5:08:50

9 79 IBAÑEZ GARCIA, Iratxe GINHGER VS AECCA 11,71 5:29:14 0:12:40 5:16:34

10 81 OYARZABAL CEBALLOS, Aintzane LEONIDAS POLVORILLO 0 10,85 5:53:41 0:12:02 5:41:39

11 77 BARRIGA VELASCO, Pablo Isidoro BUCARE CL 11,17 6:01:21 0:29:15 5:32:06

12 76 BARRIGA SANTOS, Pablo DESDEMONA DEL CEA CL 11,47 6:01:23 0:37:59 5:23:24

13 72 ANAKABE BOLINAGA, Irati FRIKA VS 10,77 6:15:40 0:31:23 5:44:17

73 APARICIO ROMERO, Oscar SYRUIS VS El. Metab 1ª Fase

82 SAINZ ORTIZ, Maria ACQUA VS Retirado 3ª Fase

best-condition: N AMIR IBA EL MOHA

M. Sánchez


